ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND- VP
V/v thống nhất một số nội dung

liên quan đến xây dựng công

trình Cải tạo, nâng cấp đường

giao thông liên xã Bảo Cường -

Đồng Thịnh - Định Biên

  Định Biên,  ngày           tháng 11  năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý xóm Nong Nia, xã Định Biên

Căn cứ Quyết định số 5865/QĐ - UBND ngày 10/10/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình; Cải tạo, nâng cấp

đường giao thông liên xã Bảo Cường - Đồng Thịnh - Định Biên, huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 7182/UBND-TCD ngày 05/11/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc xác minh đơn kiến nghị của công dân Nguyễn Thị Cậy;

Công văn số 7169/UBND-TCD ngày 05/11/2024 về việc giao xác minh giải quyết

đơn phản ánh của công dân Phạm Văn Dũng.

Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời.

1. Đại biểu xã:

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, các công chức chuyên môn.

2. Đại biểu Ban quản lý xóm Nong Nia

- Ông Ma Khánh Thắng, Bí thư chi bộ

- Ông Ma Khánh Định, Trưởng xóm

- Bà Vi Thị Ngân, Trưởng ban Công tác Mặt trân

- Ông Lộc Văn Lâm, Tổ trưởng Tổ An ninh

-. Ông Hà Văn Mười, Chi Hội trưởng Nông dân

- Ông Đặng Thành Công, Thôn Đội trưởng

- Bà Lèng Thị Mai, nhân viên y tế thôn bản

- Ông Dương Văn Cường, Chi Hội trưởng Cựu chiến binh

- Bà Lê Thị Phương Hoa, Chi Hội trưởng Phụ nữ

- Ông Hà Sỹ Tung, Chi Hội trưởng Người cao tuổi

2. Thời gian:  8 giờ 00 phút ngày 15 tháng 11 năm 2024.

3. Địa điểm: Tại hội trường tầng 3- UBND xã Định Biên.

        Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời các đại biểu đến dự để buổi làm việc

đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu:VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:47:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hưởng<huongnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:48:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:02:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:02:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:03:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!